ת"פ 14-02-32274 מדינת ישראל נ' נסים

בפני **כבוד השופט איתן קורנהאוזר**

בעניין: **מדינת ישראל**

**המאשימה**

**נגד**

**דניאל נסים**

**הנאשם**

**הכרעת דין**

**בפתח הדברים, בית משפט מודיע על זיכויו של הנאשם.**

**רקע**

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף 186א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 20.12.2013 בשעה 00:54, במחנה פליטים שועפט, החזיק הנאשם בסכין ברכבו בסמוך למושב הנהג.
2. הנאשם כפר במיוחס לו, וטען טענות כנגד חוקיות החיפוש. לפיכך, נשמעו ראיות במסגרת פרשת התביעה, העידו השוטר גיא נקר (להלן: "השוטר נקר"), אשר תפס את הסכין, וכן השוטר אדם אבו חלא (להלן: "השוטר אבו חלא"), אשר חקר את הנאשם.

במקרה הנדון, השוטר לא הורה לנאשם "לרוקן את כיסיו", אולם פנייתו אל הנאשם נועדה להשיג את אותה מטרה של תחילת חיפוש אחר דבר מה אסור.

6. בחינת הממצאים העובדתיים במקרה הנדון, מעלה כי לא התקיימו נסיבות מחשדות העולות כדי "חדש סביר" או "ייסוד להניח", לשם ביצוע חיפוש, כדרישת אחד ממקורות סמכות החיפוש הרלוונטיים במקרה זה [פקודת סדר הדין הפלילי, (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), תשכ"ט-1969; חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996; חוק

## בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 32274-02-14 מדינת ישראל נ' נסים

סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, תשס"ה-2005; פקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973). הנאשם היה ברכבו בשעת לילה, עם שניים נוספים, בחניה בה היו כלי רכב נוספים. לא הוצגו לפני כל ראיות בדבר היות הכניסה לכפר שופט, מקום המגלה, כשלעצמו, חשד לגבי אדם הנמצא בו, יהודי או ערבי. אף המענה שמסר הנאשם לשאלתו הראשונה של השוטר נקר, לפרש מעשיו במקום, לא נזכר כל חשד.

לפיכך, אף קבלת גישת המאשימה המנתקת בין תשאול הנאשם, אשר הביא, כביכול, לידי חשד הסביר לשם ביצוע החיפוש ברכב, היתה מביאה לפסילת הראייה החפצית, בהתאם לאיוונים שבאו לידי ביטוי בעניין בן חיים.

**בית משפט השלום בירושלים**

ת"פ 14-02-32274 מדינת ישראל נ' נסים

סוף דבר

אני מורה על זיכוי הנאשם מהמיוחס לו בכתב אישום זה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, לי ניסן תשע"ו, 08 מאי 2016, במעמד הצדדים, בייכ המאשימה עו"ד רוני קרדי, הנאשם ובייכ עו"ד מירב זמיר.

איתן קורנהאוזר, שופט